ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NGHIÊN CỨU SINH, THỰC TẬP SINH ĐƯỢC ĐĂNG KÝ

XÉT CẤP HỌC BỔNG DUY TRÌ

STT Họ và tên Ngày sinh

Chuyên ngành QĐ công nhận

NCS/ Thời gian

đăng ký thực tập

sinh

Ghi chú

1 Nguyễn Đăng Cơ 05/01/1995
Vật liệu và linh

kiện nano

1200/QĐ-CTSV

ngày 29/12/2020

Nghiên cứu

sinh

2 Nguyễn Thu Hằng 02/11/1997 Kỹ thuật điện tử
25/QĐ-CTSV

ngày 14/01/2022

Nghiên cứu

sinh

3 Vũ Ngọc Linh 19/01/1996
Vật liệu và linh

kiện nano

1200/QĐ-CTSV

nagyf 29/12/2020

Nghiên cứu

sinh

4 Lưu Mạnh Hà 04/06/1985 Kỹ thuật điện tử 12 tháng Thực tập sinh

5 Trần Lê Hưng 13/11/1991 Cơ kỹ thuật 12 tháng Thực tập sinh

6 Nguyễn Văn Tuấn 28/04/1990 Vật lý 30 tháng Thực tập sinh

Ấn định danh sách có 06 người./.